
         

Domov V Podzámčí ve spolupráci s Městem Chlumec nad Cidlinou si Vás dovolují 

informovat: 

PEČUJETE o blízkého člověka v seniorském věku? 

Rádi byste se potkávali s dalšími pečujícími osobami? 

Zajímá Vás, jaké zkušenosti mají druzí? 

Můžete nabídnout své zkušenosti ostatním? 

 

Nabízíme Vám: 

 možnost pravidelného setkávání 

 sdílení dobrých i špatných pocitů 

 dodání naděje 

 praktické záležitosti (vyřizování sociálních dávek, vyplňování formulářů, možnosti pomoci při péči 

apod.) 

 můžeme pozvat vybraného odborníka (právník, psycholog, trenér paměti apod.) 

 

Kde a kdy setkání plánujeme? 

První setkání se uskuteční v březnu 2014 v Chlumci n. C. 

 

Další důležité informace: 

 účast ve skupině je dobrovolná 

 účast ve skupině je zcela zdarma  

 skupina bude probíhat cca 1 x za 2 měsíce ve všední den v odpoledních hodinách a bude trvat 

zhruba 1 – 2 hodiny 

 

 

Pokud Vás tato nabídka oslovila a rádi byste se skupiny zúčastnili, kontaktujte, prosím, do konce 

roku 2013 sociální pracovnice, které skupiny povedou: 

 

 telefon: e-mail: 
 

Žaneta Musilová 607 889 500 zaneta.musilova@chlumecnc.cz 

Soňa Chloupková 601 326 550 metodik@domov-podzamci.cz 

Kateřina Verflová 601 326 551 verflova@domov-podzamci.cz 

 

 

 

 


